
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 1144 LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS CON BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

NORDEN CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre SITUACION_ESPECIALIDAD BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3 TOTAL
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****6650GARCIA RIVERO MARIA JOSE Admitida   7.7500 5.7500 2.0000 0.5000 0.0000 5.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****5746RUIZ CARRASCO PEDRO MANUEL Admitida   3.9150 1.9150 2.0000 0.0000 0.0000 1.9150 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****7478BLANCO LOPEZ NURIA Admitida   3.5500 1.5500 2.0000 0.0000 0.0000 1.5500 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****4787RUIZ CARRASCO ROCIO DEL MAR Admitida   3.0800 1.0800 2.0000 0.0000 0.0000 1.0800 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****1839RUIZ REYES MONICA Admitida   3.0500 1.0500 2.0000 0.0000 0.0000 1.0500 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****8951GARRIDO BERNET BRUNO Admitida   2.8500 0.8500 2.0000 0.5000 0.0000 0.3500 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****2951CASTILLO ORDUÑA FRANCISCO JAVIER Admitida   2.8500 0.8500 2.0000 0.0000 0.0000 0.8500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****8881TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL Admitida   2.7040 0.7040 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.3540 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****7688 JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS Admitida   2.7000 0.7000 2.0000 0.0000 0.0000 0.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
10 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****3969SÁNCHEZ BONILLA MARÍA Admitida   2.6890 0.6890 2.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.1890 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****3863DEL ARCO RODRIGUEZ SOFIA Admitida   2.4550 0.4550 2.0000 0.0000 0.0000 0.4550 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****5507GARCIA LOPEZ JOSE MANUEL Admitida   2.4250 0.4250 2.0000 0.0600 0.0000 0.3650 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****9925PENALVA MURCIA TERENCIO Admitida   2.3770 0.3770 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.0270 0.0000 1.0000 0.0000 0.2500 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****7436FERRÍN ALARCÓN MANUEL Admitida   2.2550 0.2550 2.0000 0.0000 0.0000 0.2550 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****6847PEREZ MARIN MANUEL Admitida   0.5650 0.3150 0.2500 0.0000 0.0000 0.3150 0.0000 0.0000 0.2500 0.0000 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Construcciones Civiles y Edificacion (0590‐104) *****1298CESPEDES RIVAS FERNANDO Admitida   0.1300 0.1300 0.0000 0.1300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****5666GARVAYO DE LARA CAROLINA Admitida   6.4500 4.4500 2.0000 2.0000 0.0000 2.4500 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****2767CRESPO CRESPILLO TAMARA Admitida   3.3300 1.3300 2.0000 1.3300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****9960SOUSA MENDEZ FRANCISCO DE BORJA Admitida   2.7800 0.7800 2.0000 0.7800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****5569VICENTE HERRERO MARTA Admitida   2.6500 0.6500 2.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****4982PERALES RESOLA ANA ESTHER Admitida   2.4040 0.4040 2.0000 0.2900 0.0000 0.0000 0.1140 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****1769CAMARA MARTIN MARIA AUXILIADORA Admitida   2.0500 0.2000 1.8500 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.8500 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****1176DRAA YAKHLEF MENNANA Admitida   1.6600 0.4600 1.2000 0.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****8140VIÑOLO VALENTIN MARGARITA Admitida   1.6000 0.5000 1.1000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590‐010) *****7980ANTON TEJON MACARENA Admitida   1.4000 0.0000 1.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 1.0000 0.0000 1
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****3185SANCHEZ GARRIDO JAVIER Admitida   6.3500 4.3500 2.0000 0.5000 0.0000 3.8500 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****4060MARAÑÓN MARTÍN SONIA Admitida   5.5700 3.5700 2.0000 0.5000 0.0000 3.0700 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****4993GUERRERO MENA FRANCISCO JAVIER Admitida   4.7500 2.7500 2.0000 0.0000 0.0000 1.4000 1.3500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****2290MENDEZ UBEDA DAVID Admitida   3.6550 1.6550 2.0000 0.0000 0.0000 1.6550 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****3249SANCHEZ GARCIA ENCARNACION Admitida   3.3800 1.3800 2.0000 0.6800 0.0000 0.7000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****0843AGÜERA HIGUERAS MANUEL Admitida   3.2050 1.2050 2.0000 0.8600 0.0000 0.3450 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****3631SANCHEZ HERRERO FERNANDO Admitida   2.7530 1.5530 1.2000 0.0000 0.0000 0.4850 1.0680 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****8476AMAR MUSTAFA ABDELKARIM Admitida   2.3500 0.3500 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****9042LEÓN OSTA VANESSA Admitida   1.8950 0.6950 1.2000 0.0000 0.0000 0.6950 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
10 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****5260DE PARADA GALÁN CAROLINA PATRICIA Admitida   1.6570 0.6570 1.0000 0.0000 0.6570 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****2226TAGUA REINA JUAN ANTONIO Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****1469ORTEGA REINOSO ARCADIO Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****9380NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO Admitida   0.6300 0.5300 0.1000 0.0000 0.0000 0.5300 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 1
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590‐107) *****5575RUIZ DE LA TORRE JOSE Admitida   0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590‐003) *****4468 JIMENEZ LENTISCO VERONICA Admitida   3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590‐003) *****6770CALVO PANERA ALICIA Admitida   2.6100 0.6100 2.0000 0.6100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.3000 1.0000 0.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590‐003) *****5767FAJARDO MONTEJO CARMEN Admitida   1.2500 0.2500 1.0000 0.0000 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 1
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****9664ARANEGA MARTIN MIGUEL Admitida   3.6200 1.6200 2.0000 1.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****8244MINGORANCE MELLADO JULIA Admitida   3.5200 1.5200 2.0000 1.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4846LUZON DIAZ GLORIA MARIA Admitida   3.2900 1.2900 2.0000 1.2900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4468 JIMENEZ LENTISCO VERONICA Admitida   2.7000 0.7000 2.0000 0.0000 0.0000 0.7000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****7743CANTERO CARVAJAL JOAQUIN Admitida   2.6100 0.6100 2.0000 0.6100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4659GUERRERO ARMA CARMEN Admitida   2.5600 0.5600 2.0000 0.3100 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****1769CAMARA MARTIN MARIA AUXILIADORA Admitida   2.1350 0.1350 2.0000 0.0000 0.0000 0.1350 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.8500 1.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****1565 IGLESIAS AMARO ANGEL Admitida   2.1100 0.1100 2.0000 0.1100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****0929MOREIRAS RODRÍGUEZ LUCÍA Admitida   2.0800 0.0800 2.0000 0.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
10 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****1700CARMONA TIERNO JUAN MANUEL Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****2658GARCÍA DURÁN PATRICIA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4661ESCALANTE GONZALEZ SERGIO Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.5000 1.0000 1
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****0534CASTRO MATEO ANA MARÍA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****7715RONDON GARCIA MARINA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****3329GARCIA ESQUITINO ANA CRISTINA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****6454PEREZ SANCHEZ RAFAEL Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****1103NIETO ESPINOSA ESTEFANIA Admitida   1.7000 0.5000 1.2000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****8455CARMONA BERNAL CARMEN Admitida   1.6900 0.4900 1.2000 0.4900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.2000 0.0000 1
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****0636BARRAGAN REINE MARIA JOSE Admitida   1.4300 0.3300 1.1000 0.3300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 0.0000 1
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****2083NIETO GUTIERREZ ANA MARIA Admitida   1.0800 0.0800 1.0000 0.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****3299SALVADO LOPEZ ANGEL Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****9476CRIADO GALLEGO MARIA DOLORES Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1



1 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5255LOPEZ GALLARDO JUAN ANTONIO Admitida   8.0000 7.0000 1.0000 1.0000 0.0000 6.9500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7286MOHAMED MUÑOZ LAILA Admitida   3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3810 JIMENEZ BERNAL FRANCISCO Admitida   2.9900 0.9900 2.0000 0.9900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1174NAVARCORENA ESPINOSA SANTIAGO Admitida   2.9400 0.9400 2.0000 0.9400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3863DEL ARCO RODRIGUEZ SOFIA Admitida   2.6500 0.6500 2.0000 0.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6800MIRANDA GIL PALOMA Admitida   2.6300 0.6300 2.0000 0.6300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2056HERRERA DOMINGUEZ Mª DE LOS ANGELAdmitida   2.5800 0.5800 2.0000 0.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7455GARRIDO MARTÍNEZ ANA BELÉN Admitida   2.5600 0.5600 2.0000 0.5600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3336ENRIQUEZ MOLINA ANA Admitida   2.5500 0.5500 2.0000 0.5500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.4000 1.0000 0.0000 1
10 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2848DE LA RUBIA LARA MANUEL MIGUEL Admitida   2.5060 0.5060 2.0000 0.1700 0.3360 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****1869LÓPEZ CARRILLO JOSÉ CARLOS Admitida   7.4500 5.4500 2.0000 0.2600 0.2500 4.9400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****5842VERDEJO CERVANTES JUAN JOSÉ Admitida   6.7550 4.7550 2.0000 0.7000 0.0000 4.0550 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****4060MARAÑÓN MARTÍN SONIA Admitida   5.5700 3.5700 2.0000 0.5000 0.0000 3.0700 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****5746RUIZ CARRASCO PEDRO MANUEL Admitida   3.9150 1.9150 2.0000 0.0000 0.0000 1.9150 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7478BLANCO LOPEZ NURIA Admitida   3.5500 1.5500 2.0000 0.0000 0.0000 1.5500 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****9638CASTILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER Admitida   3.1700 1.1700 2.0000 0.0000 0.0000 1.1700 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7688 JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS Admitida   2.8500 0.8500 2.0000 0.5000 0.0000 0.3500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****8881TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL Admitida   2.7040 0.7040 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.3540 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****8951GARRIDO BERNET BRUNO Admitida   2.7000 0.7000 2.0000 0.0000 0.0000 0.7000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
10 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****9925PENALVA MURCIA TERENCIO Admitida   2.5450 0.5450 2.0000 0.5000 0.0450 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7356ROMERO LOBATO YESICA Admitida   2.5000 0.5000 2.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****3863DEL ARCO RODRIGUEZ SOFIA Admitida   2.4550 0.4550 2.0000 0.0000 0.0000 0.4550 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000 1
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****5507GARCIA LOPEZ JOSE MANUEL Admitida   2.4100 0.4100 2.0000 0.0000 0.0000 0.4100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7436FERRÍN ALARCÓN MANUEL Admitida   2.3700 0.3700 2.0000 0.3700 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****6847PEREZ MARIN MANUEL Admitida   0.7200 0.4700 0.2500 0.4700 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2500 0.0000 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****1869LÓPEZ CARRILLO JOSÉ CARLOS Admitida   7.8700 5.8700 2.0000 2.0000 0.0000 3.7200 0.1500 0.0000 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****5842VERDEJO CERVANTES JUAN JOSÉ Admitida   6.5400 4.5400 2.0000 0.0000 0.0000 4.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****9302CABEZAS CABELLO SERGIO ENRIQUE Admitida   4.3550 2.3550 2.0000 0.0000 0.0000 2.3550 0.0000 0.0000 1.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.5500 1.0000 1
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****5717MORENO SILVA FRANCISCO JAVIER Admitida   3.6300 1.6300 2.0000 0.7200 0.0000 0.9100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****1693MORO SANTOS IRATXE Admitida   3.6100 1.6100 2.0000 1.6100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****4919RUBIO GOMEZ JESUS Admitida   3.1850 1.9850 1.2000 0.0000 0.0000 1.9850 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****5899RODRIGUEZ PEREZ JUAN FRANCISCO Admitida   3.0500 1.0500 2.0000 0.0000 0.0000 1.0500 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****1839RUIZ REYES MONICA Admitida   3.0500 1.0500 2.0000 0.0000 0.0000 1.0500 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****2882CAMPOY PEREZ CRISTOBAL Admitida   2.9030 0.9030 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9030 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000 1
10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****8881TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL Admitida   2.7040 0.7040 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.3540 0.0000 1.0000 1.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****7688 JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS Admitida   2.7000 0.7000 2.0000 0.0000 0.0000 0.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****6473QUESADA DUEÑAS MARIA DEL CARMEN Admitida   2.5720 0.5720 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.2220 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****5507GARCIA LOPEZ JOSE MANUEL Admitida   2.5650 0.5650 2.0000 0.5200 0.0000 0.0450 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 1
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****3969SÁNCHEZ BONILLA MARÍA Admitida   2.5390 0.5390 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.1890 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****9925PENALVA MURCIA TERENCIO Admitida   2.3770 0.3770 2.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.0270 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****7812ARENAS CABELLO LUIS MIGUEL Admitida   2.2700 0.2700 2.0000 0.0000 0.0000 0.2700 0.0000 0.0000 1.0000 2.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000 1
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****9296BELTRAN TOLEDO NOELIA Admitida   0.8400 0.8400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.8400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****6847PEREZ MARIN MANUEL Admitida   0.5650 0.3150 0.2500 0.0000 0.0000 0.3150 0.0000 0.0000 0.2500 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591‐205) *****1298CESPEDES RIVAS FERNANDO Admitida   0.0900 0.0900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1


